

názov skupiny	merná jednotka	počet	cena za 1 ks bez DPH	cena spolu bez DPH	cena spolu vrátane DPH
---------------	----------------	-------	----------------------	--------------------	------------------------

INTERIÉROVÉ IHRISKO

Basketbalové konštrukcie - hlavné ihrisko

Basketbalová konštrukcia sklopná, montáž do steny alebo stĺpa, dl. ramena 420 cm, s podpornými lanami	ks	2	1 250,00 €	2 500,00 €	3 000,00 €
Basketbalová doska sklo akrylová, rozmer 105x180 cm, hrúbka 10 mm	ks	2	540,00 €	1 080,00 €	1 296,00 €
Mechanizmus regulácie výšky obruče	ks	2	249,00 €	498,00 €	597,60 €
Ochrana spodnej hrany basketbalovej dosky	ks	2	131,00 €	262,00 €	314,40 €
Basketbalová obruč s plynovým piestom, bezhákový systém uchytenia siete	ks	2	174,00 €	348,00 €	417,60 €
Basketbalová sieťka, hr. šnúry 6 mm	ks	2	12,00 €	24,00 €	28,80 €
Montáž basketbalových konštrukcií s príslušenstvom	ks	2	450,00 €	900,00 €	1 080,00 €
			SPOLU :	5 612,00 €	6 734,40 €

Basketbalové konštrukcie - tréningové ihrisko

Basketbalová konštrukcia sklopná, montáž na stenu alebo stĺp rameno do 220 cm	ks	4	510,00 €	2 040,00 €	2 448,00 €
Mechanizmus regulácie výšky obruče	ks	4	228,00 €	912,00 €	1 094,40 €
Basketbalová doska epoxidová, 90x120 cm	ks	4	219,00 €	876,00 €	1 051,20 €
Basketbalová obruč spevnená 5 mm plechom	ks	4	63,00 €	252,00 €	302,40 €
Basketbalová sieťka , hrúbka šnúry 5 mm	ks	4	10,00 €	40,00 €	48,00 €
Montáž basketbalovej konštrukcie s príslušenstvom	ks	4	350,00 €	1 400,00 €	1 680,00 €
			SPOLU :	5 520,00 €	6 624,00 €

Volejbalové vybavenie

Volejbalové stĺpy viacúčelové, hliníkové, profil 100/120 mm, plynulé nastavenie výšky siete	kpl	2	450,00 €	900,00 €	1 080,00 €
Montážne puzdro hliníkového stĺpa	ks	6	47,00 €	282,00 €	338,40 €
Kryt na otvor montážneho puzdra	ks	6	42,00 €	252,00 €	302,40 €
Ochranné molitanové puzdro na volejbalové stĺpy	kpl	2	287,00 €	574,00 €	688,80 €
Volejbalová sieť, spevnená páskou s anténkami	ks	2	69,00 €	138,00 €	165,60 €
Rozhodcovské stanovište	ks	1	510,00 €	510,00 €	612,00 €
Ochrana rozhodcovského stanovišta	ks	1	412,00 €	412,00 €	494,40 €
Vešiak na sieť	ks	2	12,00 €	24,00 €	28,80 €
Montáž montážnych puzdiel do podlažia ihriska	ks	6	250,00 €	1 500,00 €	1 800,00 €
			SPOLU :	4 592,00 €	5 510,40 €

Hádzanárske bránky hliníkové, rozmer 3x2 m

Hádzanárska hliníková bránka profesionálna, rozmer 2 x 3m, pevný zadný napínací rám a oblúky. Kotvenie bránky k podlažiu v štyroch bodoch zaručuje bezpečnosť proti prevráteniu. Rám bránky je vyrobený z hliníkového profilu 80 x 80 mm.	pár	1	1 090,00 €	1 090,00 €	1 308,00 €
Zostava kotiev na upevnenie hádzanárskeho bránok do haly	kpl	1	40,00 €	40,00 €	48,00 €
Sieť do hádzanárskej bránky, hrúbka šnúry 4 mm, bez siete proti odrazu lopty	pár	1	165,00 €	165,00 €	198,00 €
Montáž hádzanárskeho bránok do haly	pár	1	300,00 €	300,00 €	360,00 €
			SPOLU :	1 595,00 €	1 914,00 €

Gymnastický ribstol

Gymnastický ribstol jednopoloý, rozmer 300 x 90 cm	ks	10	198,00 €	1 980,00 €	2 376,00 €
Doplnková konštrukcia na uchytenie ribstolov	ks	10	21,00 €	210,00 €	252,00 €
Montáž ribstolov spolu s kotevným materiálom	kpl	10	69,00 €	690,00 €	828,00 €
			SPOLU :	2 880,00 €	3 456,00 €

Gymnastická hrazda, 1 polova

Gymnastická hrazda, jednopoloý, s nastavením výšky, montáž jednej strany do steny	kpl	1	690,00 €	690,00 €	828,00 €
Montážne puzdro hrazdy	ks	1	37,50 €	37,50 €	45,00 €
Kryt na otvor montážneho puzdra	ks	1	42,00 €	42,00 €	50,40 €
Montáž hrazdy	ks	1	290,00 €	290,00 €	348,00 €
Montáž puzdiel hrazdy	ks	1	270,00 €	270,00 €	324,00 €
			SPOLU :	1 329,50 €	1 595,40 €

Oceľová konštrukcia typ "U" na uchytenie gymnastických zariadení

Oceľová koľajnica na uchytenie lán, rebříkov a gymnastických kruhov, v tvare U. Do výšky max. 5 m, na max 4 prvky.	kpl	1	970,00 €	970,00 €	1 164,00 €
Lano na šplh, dl., 5 m	ks	2	40,00 €	80,00 €	96,00 €
Oceľová tyč na šplh, 5 m	ks	2	180,00 €	360,00 €	432,00 €
Montáž konštrukcie	kpl	1	720,00 €	720,00 €	864,00 €
			SPOLU :	2 130,00 €	2 556,00 €

Gymnastické kruhy

Skladacia nástenná konzola na pripevnenie gymnastických kruhov spolu s kruhmi - typ 2 - sklopná konštrukcia k stene	kpl	1	1 100,00 €	1 100,00 €	1 320,00 €
Montáž konzoly s príslušenstvom	kpl	1	375,00 €	375,00 €	450,00 €
			SPOLU :	1 475,00 €	1 770,00 €

Deliaci záves "PVC + sieťka" s elektromotorom

Deliaci záves - PVC + sieťka. Do výšky 2,4 m PVC, ďalej sieť s okom 10/10 cm. Rozmer 6,1 x 18,5 m - 1 kus	m2	112,85	19,00 €	2 144,15 €	2 572,98 €
Konštrukcia pre montáž a horizontálny pohyb závesu s elektrickým pohonom	kpl	1	5 400,00 €	5 400,00 €	6 480,00 €

Montáž konštrukcie s elektromotorom a s napojením na existujúci elektroobvod	ks	1	1 650,00 €	1 650,00 €	1 980,00 €
			SPOLU :	9 194,15 €	11 032,98 €

Ochranná sieť na štítové steny

Ochranná sieť na štítové steny PP, so závažím v dolnej časti, oko 5/5 cm, hr.4 mm. Rozmer: 6,1x19 m/ 2ks	m2	231,8	7,00 €	1 622,60 €	1 947,12 €
Montáž ochranných sietí	m2	150	4,90 €	735,00 €	882,00 €
			SPOLU :	2 357,60 €	2 829,12 €

Časomiera

Tabuľa výsledkov a skóre. Multisport professional, min. rozmer 400x200x5cm, veľkosť číslíc 25cm, 18cm, 12,5cm, diaľkové ovládanie, SKÓRE: 0 - 199, funkcia TIME OUT, automatický klaksón, SANKCIE: 3 x 2 (4) min., číslice: 18 cm + čísla hráčov, 18 cm 2 x zobrazenie osobných faulov + čísla hráčov + skóre hráčov 2 x 24S PROFESSIONAL MAXI shot hodiny, číslice 25 (18) cm, displej POSSESSION	ks	1	7 500,00 €	7 500,00 €	9 000,00 €
Montáž svetelnej tabule	ks	1	450,00 €	450,00 €	540,00 €
			SPOLU :	7 950,00 €	9 540,00 €

Profesionálne florbalové mantinely

Florbalové mantinely na ihrisko 24 x 14 m, farba čierna, vrátane vozíka na presun mantinelov, florbalových bránok so sieťami	kpl	1	4 800,00 €	4 800,00 €	5 760,00 €
			SPOLU :	4 800,00 €	5 760,00 €

Vybavenie šatne a telocvične - mobiliár

Gymnastická lavička - drevená konštrukcia, po obrátení slúži ako kladina, dl. 3 m. Možnosť uchytenia o ribstol	ks	4	190,00 €	760,00 €	912,00 €
Gymnastická koza s reguláciou výšky, vrchný diel eko koža	ks	1	602,50 €	602,50 €	723,00 €
Svédska debna 5 dielna, vrchný diel eko koža, s vozíkom na presun	ks	1	793,00 €	793,00 €	951,60 €
Odrazový mostík do telocvične	ks	1	322,00 €	322,00 €	386,40 €
Gymnastický matrac, spevnené rohy, protišmyková úprava, rozmer: 200 x 120 x 20 cm, úchyty uľahčujúce presun matraca	ks	5	219,00 €	1 095,00 €	1 314,00 €
Gymnastický matrac, spevnené rohy, protišmyková úprava, rozmer: 200 x 120 x 10 cm, úchyty uľahčujúce presun matraca	ks	5	199,00 €	995,00 €	1 194,00 €
Doskokový matrac 200x300x40 cm - jednodielny, vrch matraca z PVC materiálu, boky z vetracej sieťoviny, ktorá zabezpečuje dostatočnú cirkuláciu vzduchu, protišmyková spodná časť, matrac vystužený rohmi, výplň kvalitnou PU penou, komorová štruktúra, štandardne drždádlá na prenášanie	ks	1	1 081,00 €	1 081,00 €	1 297,20 €
Volejbalová lopta	ks	8	29,00 €	232,00 €	278,40 €
Basket. lopta	ks	8	32,00 €	256,00 €	307,20 €
			SPOLU :	6 136,50 €	7 363,80 €

EXTERIÉROVÉ IHRISKO

Basketbal vybavenie - dvojstĺpová konštrukcia, rameno 1,65 m

Basketbalová konštrukcia jednostĺpová, profil 100x100x4 mm, rameno 1,65 m, montáž do montážneho puzdra, alebo na pevno do podlažia	ks	2	1 450,00 €	2 900,00 €	3 480,00 €
Basketbalová doska epoxidová, 105x180 cm, určená do vonkajšieho prostredia	ks	2	360,00 €	720,00 €	864,00 €
Basketbalová obruč pozinkovaná, 12-úchyťová	ks	2	57,00 €	114,00 €	136,80 €
Sieťka na pozinkovanú obruč 12-úchyťovú	ks	2	27,00 €	54,00 €	64,80 €
Montáž basketbalovej konštrukcie dvojstĺpovej	ks	2	675,00 €	1 350,00 €	1 620,00 €
			SPOLU :	5 138,00 €	6 165,60 €

Volejbalové vybavenie

Volejbalové stĺpy na uchytenie volejbalovej siete, montáž na stenu, oceľové	pár	1	350,00 €	350,00 €	420,00 €
Podpery na sieť	ks	2	150,00 €	300,00 €	360,00 €
Volejbalová sieť tumajová s anténkou, predĺžená	ks	1	89,00 €	89,00 €	106,80 €
Montáž stĺpov na stenu	pár	1	330,00 €	330,00 €	396,00 €
			SPOLU :	1 069,00 €	1 282,80 €

Futbalové bránky prenosné 3x2 m, hliníkové, oválny profil 100/120 mm

Futbalové bránky 3 x 2 m, hliníkový profil 120 x 100 mm, so sklopnými ramenami, pripevnené k zemi pomocou kotiev (súčasťou balenia)	pár	1	1 320,00 €	1 320,00 €	1 584,00 €
Sieť do futbalových bránok prenosných, hrúbka šnúry 4 mm	pár	1	102,00 €	102,00 €	122,40 €
Montáž bránok do podlažia ihriska	pár	1	339,00 €	339,00 €	406,80 €
			SPOLU :	1 761,00 €	2 113,20 €

SPOLU: 63 539,75 € 76 247,70 €